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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63127202E

2. Data e Regjistrimit 27/07/2006
3. Emri i Subjektit LULI   06
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN FSHATI KUQAN 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim pyjesh, pyllezime. Prodhim ,perpunim dhe 
tregetim te lendes drusore dhe dru zjarri. Tregetim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, materiale ndertimi , hidrosanitare, materiale 
elektrike, pjese kembimi dhe makineri te çdo lloji. Punime 
me metal, dru, duroalumin, xham, plastike. Transport 
mallrash dhe udhetaresh.
Foti Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2006 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Foti Bardhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: LULI   06

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003870-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/01
/2006

Numri i Vendimit:34865, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                                                         "LULI 
06" sh.p.k                                       Selia - Kuqan, Komuna Shirgjan, Elbasan                                                          
Kapitali -  100.000 leke                                                                                      
Administratori - Foti Bardhi                                                                                 Kohezgjatja 
- Mbi 10 vjet                                                                                  Objekti - Shfrytezim 
pyjesh, pyllezime. Prodhim ,perpunim dhe tregetim te lendes drusore dhe dru zjarri. 
Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, 
materiale ndertimi , hidrosanitare, materiale elektrike, pjese kembimi dhe makineri te çdo 
lloji. Punime me metal, dru, duroalumin, xham, plastike. Transport mallrash dhe 
udhetaresh.                            Ortaket - Foti Bardhi 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (150).pdf

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589243-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B41EE4-3F66-4268-859B-3293F8448B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48712C0C-F49B-465B-B9CE-F4ED607A1541
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30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856433-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959386-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 26/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC0B8D9-019B-4A9A-89AB-12892A1651D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F500C23-0934-43D5-B511-1F6AB0053035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC73F4C-0717-4202-9D81-807C2DA38839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F28A1D-A06F-4184-875E-0B9AA12A3DF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808ED6BE-AA6C-47DB-AEE0-67D16016B9C6

